UBND HUYỆN MƯỜNG NHÉ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /QĐ-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Mường Nhé, ngày     tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v Phê duyệt danh sách học sinh trúng tuyển vào lớp 6

năm học 2025-2026

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ các Thông tư của Bộ Giáo dục và Đào tạo: Số 32/2020/TT-BGDĐT

ngày 15/9/2020 Ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ

thông và trường Phổ thông nhiều cấp học; Số 03/2023/TT - BGDĐT ngày 06/02/2023

Ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của trường Phổ thông Dân tộc bán trú; Số

30/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 Ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ

sở, tuyển sinh trung học phổ thông và các văn bản liên quan về tuyển sinh cấp trung

học của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục

và Đào tạo được quy định tại Quyết định số 05/2025/QĐ-UBND, ngày 26 tháng 4

năm 2025 của UBND huyện Mường Nhé;

Căn cứ Văn bản số 970/SGDĐT-GDTrH ngày 10/4/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Điện Biên về việc tuyển sinh cấp trung học năm học 2025-2026;

Căn cứ Kế hoạch 691/KH-UBND ngày 23/4/2025 của Ủy ban nhân dân huyện

Mường Nhé ban hành Kế hoạch tuyển sinh lớp 6 cấp Trung học cơ sở, năm học 2025-

2026;

Xét tờ trình đề nghị phê duyệt danh sách học sinh trúng tuyển vào lớp 6 năm học

2025-2026 của các đơn vị trường cấp THCS trong toàn huyện và đề nghị của bộ phận

chuyên môn THCS Phòng Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách 1.454 học sinh trúng tuyển vào lớp 6 năm học

2025-2026 gồm các học sinh có tên dưới đây:

                              (Có danh sách kèm  theo).

Điều 2. Hiệu trưởng các đơn vị trường: PTDTBT THCS; PTDTBT TH&THCS

có trách nhiệm cấp giấy trúng tuyển lớp 6 cho học sinh đã trúng tuyển tại đơn vị quản

lý. Thời gian cấp giấy trúng tuyển từ ngày 25/6/2025 đến hết ngày 25/8/2025.

Điều 3. Các bộ phận chuyên môn; Tổ chức; Kế toán phòng Giáo dục và Đào

tạo, Hiệu trưởng các trường: PTDTBT THCS; PTDTBT TH&THCS và các học sinh

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lãnh đạo phòng GD&ĐT;

- UBND các xã;

- Lưu VT.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Hải

	QUYẾT ĐỊNH
	V/v Phê duyệt danh sách học sinh trúng tuyển vào lớp 6
	năm học 2025-2026
	TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo được quy định tại Quyết định số 05/2025/QĐ-UBND, ngày 26 tháng 4 năm 2025 của UBND huyện Mường Nhé;
	Điều 1. Phê duyệt danh sách 1.454 học sinh trúng tuyển vào lớp 6 năm học 2025-2026 gồm các học sinh có tên dưới đây:

		2025-06-23T11:44:08+0700

		2025-06-23T13:53:59+0700

		2025-06-23T13:54:18+0700

		2025-06-23T13:54:41+0700